"החברה" - הראל חברה לביטוח בע"מ;. 1.6

"הסדר תחיקתי" - כל החוקים, התקנות, הצווים והוראות הממונה על שוק ההון ביטוח . 1.7
וחיסכון, המסדירים את התנאים החלים על בעל הפוליסה, המבוטח והחברה, כפי שיחולו
מעת לעת וכל הסדר אשר יבוא במקומם ולרבות: תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים
)קופות הגמל( )כיסויים ביטוחיים בקופות הגמל( התשע"ג - 2012, תקנות ביטוח חיים

קבוצתי, חוק הפיקוח וחוק חוזה הביטוח כהגדרתם להלן;

"הפרמיה" - דמי הביטוח הנקובים בדף פרטי הביטוח אשר על בעל הפוליסה ו/או המבוטח . 1.8
להעביר לחברה בגין פוליסה זו, כמפורט בדף פרטי הביטוח;

"יורשים על פי דין" - יורשים על-פי צו ירושה או צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה . 1.9
שיפוטית מתאימה;

"חוק הפיקוח" - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981;. 1.10

"חוק חוזה הביטוח" - חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981;. 1.11

"מבוטח" - כהגדרתו בסעיף 3 להלן.. 1.12

"מדד" - מדד המחירים לצרכן המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה הכולל . 1.13
פירות וירקות, מחושב לפי בסיס ינואר 1959 )100 נק'( מחולק ב-1000 או בהעדר פרסום
כזה, כל מדד אחר אשר יתפרסם על ידי כל מוסד ממשלתי אחר, בין אם הוא בנוי על אותם
נתונים עליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו; אם יבוא מדד אחר במקום הקיים, תקבע

"סכום הביטוח" - הסכום שישולם למבוטח או למוטב לפי העניין ע"י החברה בקרות מקרה . 1.16
הביטוח כמפורט בדף פרטי הביטוח;

"תקופת הביטוח" - תקופת ההתקשרות שבין בעל הפוליסה לחברה לעניין פוליסה זו, . 1.17
כמפורט בדף פרטי הביטוח;

"תקנות ביטוח חיים קבוצתי" - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )ביטוח חיים קבוצתי(, . 1.18
תשנ"ג-1993;

הכיסויים הביטוחיים. 2

הכיסויים הביטוחיים הנכללים בפוליסה יהיו כמפורט בדף פרטי הביטוח ובכפוף לאמור בו ותנאיהם
מפורטים בנספחי הכיסויים הביטוחיים.

לא שולמה פרמיה כלשהי במועדה, תתוסף לסכום שבפיגור כחלק בלתי נפרד ממנו, . 7.7
ריבית בהתאם לאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאי הצמדה בחוזה לביטוח

חיים( התשמ"ב-1982.

הצהרת בעל הפוליסה. 8

בהתאם להוראות סעיף 5 לתקנות ביטוח חיים קבוצתי, ימסור בעל הפוליסה לחברה הצהרה על
פי הנוסח המצורף להלן כנספח מס' 1 לפוליסה.

ניהול רשימות. 9

עם תחילת תקופת הביטוח יעביר בעל הפוליסה לחברה את רשימת המבוטחים בפוליסה זו. .

הצהרת בעל הפוליסה באמצעות מורשה חתימה מטעמו

ובעל הפוליסה מתקשר בחוזה לביטוח חיים קבוצתי בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי הואיל:
ביטוח )ביטוח חיים קבוצתי( התשנ"ג-1993 )להלן: "התקנות"(;

ועל פי סעיף 5 לתקנות מצהיר בעל הפוליסה כי לעניין היותו בעל פוליסה הוא פועל באמונה והואיל:
ובשקידה לטובת המבוטחים בלבד ואין לו כל טובות הנאה מהיותו בעל פוליסה;

והח"מ הינו נושא משרה אצל בעל הפוליסה והינו מורשה חתימה מטעמו המוסמך לחתום והואיל:
על הצהרה זו בשם בעל הפוליסה ולהתחייב בשמו בכל האמור בה.

בקרות מקרה הביטוח על פי נספח כיסוי ביטוחי זה, תשלם החברה למבוטח תגמולי ביטוח . 2.1
אשר יחושבו כמכפלה ישירה של שיעור הנכות שנקבע למבוטח כאמור בסעיף 2.2 להלן

בסכום הביטוח, בין אם מדובר במקרה ביטוח אחד או יותר.

שיעור הנכות ייקבע על ידי רופא מומחה בהתאם להוראות תקנה 11 בלבד לתקנות הביטוח . 2.2
הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, תשט"ז-1956 )להלן - “תקנות הביטוח הלאומי"(.

דוגמא:

נקבעה למבוטח על ידי רופא מומחה על פי תקנה 11 לתקנות הביטוח הלאומי נכות שאינה
מוחלטת בשיעור של 40%, וסכום הביטוח הנקוב בדף פרטי הביטוח הינו 100,000 ₪

יחושבו תגמולי הביטוח כך: 40%X100,000=40,000 ש"ח.

שיעור נכות קיימת )או שנקבעה( לפני תחילת הביטוח באיבר מסוים תנוכה משיעור הנכות .